
AGRI WAS LR
Плосък маркуч за вода

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Диапазон на използване аграрна техника

промишлен и строителен отрасъл
Особени белези може да се натоварва екстремно

благодарение на подложките с висока
устойчивост на скъсване

Вътрешен слой PVC
Подложка текстилна подложка
Външен слой NBR

с надлъжни защитни ребра
Цвят черен
Температура min. -20 °C
Температура max. 100 °C
Течности вода

въздух
масло
бензин

Указание
подходящо и за въздух, масло, бензин

Артикул
Обозначение Цол Вътрешен Ø Дебелина на стената Работно налягане Дължина на ролката 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = работно налягане


