

Свойства

Диапазон на използване	агарна техника промишлен и строителен отрасъл
Особени белези	може да се натоварва екстремно благодарение на подложките с висока устойчивост на скъсване
Вътрешен слой	PVC
Подложка	текстилна подложка
Външен слой	NBR с надлъжни защитни ребра
Цвят	черен
Температура min.	-20 °C
Температура max.	100 °C
Течности	вода въздух масло бензин



Указание

подходящо и за въздух, масло, бензин

Артикул

Обозначение	Цол	Вътрешен Ø (mm)	Дебелина на стената (mm)	Работно налягане (bar)	Дължина на ролката (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = работно налягане